
TO PIN 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 41 /2018 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR A PEDIDO, a partir da data de 09 de julho de 

2018, a servidora pública municipal, Sra. GIRLENE DE ALBUQUERQUE CRUZ, 

portadora do RG no 47.761.453-X e do CPF/MF sob no 347.986.018-45, 

ocupante do Cargo efetivo de COPEIRA, da Câmara Municipal de Itapecerica da 

Serra. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal, 11 de julho de 2018. 

Registrada na Coordenadoria de Finanças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais desta 

Casa de Leis na data supra. 


